
UCHWAŁA NR 117/1864/2020

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

w sprawie przystąpienia do organizacji 

Konkursu  „Opowiedz mi o stole – Wielkanoc 2020”

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 pkt 7 ustawy

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2019 poz. 512 z późn. zm.1)

uchwala się, co  następuje:

§ 1. Przystępuje się do organizacji Konkursu „Opowiedz mi o stole – Wielkanoc 2020”.

§ 2. Regulamin konkursu stanowi załącznik do Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Obszarów

Rybackich.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1815, poz. 1571. 



Białystok, dn.    kwietnia 2020 r.

ROR-VIII. 7163.13.2020

Zarząd Województwa Podlaskiego

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY

w sprawie przystąpienia do organizacji
Konkursu „Opowiedz mi o stole – Wielkanoc 2020”. 

Mając na uwadze obecną sytuację epidemiologiczną w Polsce i na świecie, wobec rezygnacji z
konkursu na Tradycyjny Stół Wielkanocny 2020 – dla Kół Gospodyń Wiejskich proponujemy
organizację konkursu pn. „Opowiedz mi o stole – Wielkanoc 2020”.  
Konkurs  skierowany  jest  do  Kół  Gospodyń  Wiejskich  oraz  organizacji  pozarządowych
działających na terenach gmin wiejskich i miejsko-wiejskich województwa podlaskiego 

Zadanie konkursowe polega na przygotowaniu prac: plastycznej;  filmowej,  literackiej,  (do
wyboru)  dotyczącej  podlaskiego,  tradycyjnego  stołu  Wielkanocnego,  ze  szczególnym
uwzględnieniem  potraw  charakterystycznych  dla  poszczególnych  subregionów  i  Małych
Ojczyzn województwa podlaskiego. 

Głównym celem opisywanego przedsięwzięcia jest promocja dziedzictwa kulturowego
Województwa  Podlaskiego,  propagowanie  tradycyjnych  wartości  i  historii  lokalnych
wspólnot;  budowanie  i  wzmacnianie  tożsamości  lokalnej  mieszkańców  Podlaskiego  oraz
promowanie  podlaskiego  produktu,  tradycyjnej,  podlaskiej  żywności  opartej  o  regionalne
receptury.

Na  realizację  zadania  Departament  Rolnictwa  i  Obszarów  Rybackich  planuje
przeznaczyć  kwotę  do  7 500  zł  zabezpieczoną  w  ramach  zadania  ROR/1  „Modernizacja
i upowszechnianie dobrych praktyk na terenach wiejskich” 010/01095/4190


